
UCHWAŁA NR XII/115/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów użyczenia z tymi samymi podmiotami, których przedmiotem 
są te same nieruchomości bądź ich części będące własnością Gminy Żnin, stanowiace:

1) działkę zabudowaną budynkami o funkcji oświatowo-naukowo-kulturalnej, oznaczoną ewidencyjnie nr 746, 
o pow. 0,1812 ha, obręb Żnin, KW nr BY1Z/00013613/2,

2) działki zabudowane budynkiem o funkcji oświatowo-naukowo-kulturalnej, oznaczone ewidencyjnie numerami 
933, o pow. 0,0252 ha i 934, o pow. 0,0052 ha, obręb Żnin, KW nr BY1Z/00015491/4,

3) działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 181, o pow. 1,33 ha,  obręb Wenecja, KW nr BY1Z/00013719/5,

4) działkę zabudowaną budynkami pełniącymi funkcję oświatowo-naukowo-kulturalną oraz innymi budynkami 
nie mieszkalnymi, oznaczoną ewidencynie nr 179, o pow. 0,49 ha, obręb Wenecja, KW nr BY1Z/00015525/2,

5) działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 185, o pow. 0,42 ha,  obręb Wenecja, KW nr BY1Z/00016342/2,

6) działki oznaczone ewidencyjnie: nr 186/4, o pow. 1,0769 ha i nr 186/5, o pow. 0,1731 ha, zabudowaną 
budyniem o funkcjach produkcyjno-usługowo-gospodarczej, obręb Wenecja, KW nr BY1Z/00013913/5,

7) działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 187, o pow. 0,87 ha, obręb Wenecja, KW nr BY1Z/00024356/2,

8) działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 172, o pow. 0,46 ha, obręb Wenecja, KW nr BY1Z/00008168/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostałyogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1039, 1180, 1265 i 1322

Id: 5BD76AC2-37CA-493A-BE49-FFAD6FBFA4BB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin i objęte sa umowami użyczenia.

Ważność umów wygasa bądź wygasła. Stosownie do art. 25 ust., w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a)

cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zawarcie kolejnej umowy użyczenia z tym

samym podmiotem, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymaga zgody Rady Miejskiej w

Żninie.

Id: 5BD76AC2-37CA-493A-BE49-FFAD6FBFA4BB. Uchwalony Strona 1




